Fiﬂ 5° Venice Swimming Trophy "I Dogi"
VERETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Mestre , Lunedi 08/12/2025 ore 09:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

WALZL ALEXANDER
AGOSTINELLO LUCA
MASUT CHRISTIAN
LAURENTI RICCARDO
CAVALCA LEONARDO
TESSER ELIA

CARLIN LEONARDO
VENCO GIOSUE'
VENTURINI NICOLO'
MATTEUCCI JACOPO
BELLAN MATTEO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2008
2002
2010
2007
2012
2009
2012
2010
2011
2012

Foglion. 1
08/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SSV BOZEN
TEAM VERONA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTO CLUB IL SESAMO
NUOTO VENEZIA SSD
SSV BOZEN

TEAM VERONA SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo

02:03.02
02:07.53
02:10.24
02:13.03
02:15.47
02:19.65
02:20.28
02:20.48
02:23.79
02:25.47
02:29.00

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

